EPOCHÆ X,

A Diocletiano ad Heraclum, annorum 358.

	An.	m.	Collect.	Pag.
Diocletianus, et Maximianus Curius (Herculinus),	21		21	403
Maxentius, et Maximianus Galerianus (Galerius), et Constantinus (Constantius Chlorus),	9		30	407, 400
Constantinus,	33		63	427, 471
Constantinus (Constantius),	24		86	471, 480
Julianus,	2		88	490
Jovianus,	1		80	487
Valens aut Valentius (Valentinianus),	12		101	487
Valens,	3		104	491
Valentinianus et Gratianus,	5		107	493
Interregnum,	0	6	107	488
Theodosius Magnus,	17		124	523
Arcadius (et Honorius),	15		157	538, 534
Theodosius Junior,	42		179	544
				Tom. II.
Marcianus,	6		182	93
Leo Magnus,	16		201	103
Leo Parvus,	1		202	104
Zeno,	17		219	104, 131
Anastasius,	27		248	131
Justinus Thrax,	5		253	134*
Justinianus,	59		294	151, 187
Iustinus Junior,	15		507	187
Tiberius,	4		511	191
Mauritius,	20		551	194
Phocas,	8		559	211

* Excessus anni unius et sex mensium.

EPOCHÆ XI,

Ab Heraclio imp. ad auctoris natales, suppleta et continuata.

	Capit anno Æra Christi	Regnavit.	Pag.
Imp. Rom.	An. vulgaris.	An. m. d.	
Heraclius,	610 Oct. 5	50 5 7	384
Constantinus,	611 Mar. 11	0 2 23	
Heraclonas.	611 Juu. 2	0 7 2	

Constantinus	611	Dec. 31	26	6	10			
Constantinus (Eutyc. Constantinus)	668	Jul. 8	17	2	11	533, 539		
Justinianus primus	685	Sep. 17	10	0	0	539		
Leontius (Eutyc. Leo)	693		3	0	0	567		
Tiberius	698		7	0	0	567		
Justinianus iter.	705		6	0	0	576		
Philippicus (Eut. Philippus)	711		1	8	20	576		
Anastasius	713	Jan. 4	1	11	29	579		
Theodosius	715	Apr. 29	1	11	0	581		
Leo Isaurus	717	Mar. 23	23	2	23	581		
Artabandes (Eut. Artabatus)	741	Jan. 18	2	2	28	593		
Constantianus	745	Sep. 14	32	0	0	400		
Leo Chazaræus	775		5	12	0	463		
Constantianus et Irene	780	Sept. 8	16	11	22			
Irene sola	797	Aug. 26	5	2	6			
Nicephorus, fil. Stauracii	802	Oct. 31	8	8	28	467		
Stauracius, f. Nicephori (Eut. Stiracus et Estabracus)	811	Jul. 26	0	2	11	416		

Michael Rangabe (Eut. Constantinus)	811	Oct. 5	1	8	29	453			
Leo Armenus (Eut. Theophilus)	813	Jul. 11	7	5	27	410			
Michael balbus	820	Dec. 23	8	9	10	414			
Theophilus, f. Michaelis	829	Oct. 1	12	3	21	418			
Michael, fil. Theophili	812	Jan. 20	25*	3	5	460			
Basilus Macedo	867	Apr. 23	18	10	12	463			
Leo Philosoph.	886	Mar. 1	25	8	12	471			
Alexander	911	Jun. 11	0	12	2	511			
Constantinus t. Leonis	912	Jul. 7	47	4	5	512			
Skf. cum Zoe matre,				7	2	19			
Cum Romano (Lescapno) socero qui Kulychio est Dominus et Domitius et Christophoro f. Romani,							25	2	25
Solus,							14	10	26

Regum Persarum successio juxta Eutychium.